UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /TB-TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức để cấp giấy phép thăm dò khoáng sản

(đất làm vật liệu san lấp) tại khu vực núi Vườn Tùng (con Voi),

thôn Liên Sơn, xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

Ngày 02/11/2020, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị

thăm dò khoáng sản (đất làm vật liệu san lấp) của Công ty TNHH Minh Hà tại khu

vực núi Vườn Tùng (con Voi), thôn Liên Sơn, xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng.

Thực hiện trình tự, thủ tục cấp Giấy phép thăm dò khoáng sản quy định, ngày

04/11/2020, Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông báo số 118/TB-TNMT

về tổ chức đầu tiên nộp hồ sơ đề nghị thăm dò khoáng sản (đất làm vật liệu san lấp)

tại khu vực nêu trên, với nội dung: Thông báo công khai tên tổ chức đầu tiên, tên loại

khoáng sản và vị trí khu vực đề nghị thăm dò khoáng sản (đất làm vật liệu san lấp) tại

trụ sở Sở Tài nguyên và Môi trường và trên trang thông tin điện tử của Sở Thông tin

và Truyền thông.

Đến nay, đã hết hạn tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp phép thăm dò khoáng sản

theo Thông báo trên, Sở Tài nguyên và Môi trường không nhận được hồ sơ đề nghị

cấp Giấy phép thăm dò khoáng sản (đất làm vật liệu san lấp) tại khu vực nêu trên

của bất kỳ đơn vị nào ngoài Công ty TNHH Minh Hà. Do đó, Sở Tài nguyên và

Môi trường thông báo kết quả lựa chọn tổ chức để xem xét, cấp Giấy phép thăm dò

khoáng sản, cụ thể như sau:

- Tên tổ chức đầu tiên nộp hồ sơ: Công ty TNHH Minh Hà, địa chỉ: số nhà

151, đường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Bắc Giang; mã số thuế: 2400291477.

- Loại khoáng sản: đất làm vật liệu san lấp.

- Vị trí, tọa độ khu vực thăm dò: Núi Vườn Tùng (con Voi), thôn Liên Sơn, xã

Tiền Phong, huyện Yên Dũng (chi tiết theo Phụ lục gửi kèm); Diện tích khu vực

thăm dò: 8,72ha.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo lựa chọn đơn vị thăm dò khoáng sản

đất làm vật liệu san lấp tại khu vực Núi Vườn Tùng (con Voi), thôn Liên Sơn, xã Tiền

Phong, huyện Yên Dũng và sẽ không tiếp nhận hồ sơ xin thăm dò khoáng sản kể từ

ngày ban hành Thông báo này và tiến hành thẩm định hồ sơ thăm dò khoáng sản (đất

làm vật liệu san lấp) của Công ty TNHH Minh Hà theo quy định./.

Nơi nhận:
- C.ty TNHH Minh Hà;

- Lưu: VT, TNKS.

Bản điện tử
- UBND tỉnh (báo cáo);

- LĐ Sở (GĐ, PGĐ-PT);

- T.tâm CNTT- Sở TN&MT (đăng tin);

- VPS, “1 cửa”, TNKS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Xuyên

PHỤ LỤC: VỊ TRÍ, TỌA ĐỘ KHU VỰC THĂM DÕ KHOÁNG SẢN

(ĐẤT SAN LẤP) TẠI ĐỊA BÀN XÃ TIỀN PHONG, HUYỆN YÊN DŨNG

(Kèm theo Thông báo số      /TB-TNMT ngày      /12/2020

của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường)

Địa điểm
Điểm

góc

Hệ tọa độ VN - 2000

Diện

tích

(ha)

Kinh tuyến trục 1070,

múi chiếu 30
Kinh tuyến trục 1050,

múi chiếu 60

X (m) Y (m) X (m) Y (m)

Khu vực núi

Vườn Tùng (con

Voi), thôn Liên

Sơn, xã Tiền

Phong, huyện

Yên Dũng

1 2346 883 416 875 2346 440 624 467

8,72

2 2346 939 417 015 2346 498 624 606

3 2346 917 417 042 2346 476  624 633

4 2346 894 417 115 2346 454 624 707

5 2346 768 417 212  2346 329 624 805

6 2346 615 417 198 2346 176 624 793

7 2346 505 417 038 2346 064 624 635

8 2346 584 416 943 2346 142 624 538

9 2346 642 416 949 2346 200 624 544

10 2346 648 416 986 2346 206 624 581

11 2346 795 416 970 2346 353 624 563

12 2346 778 416 930 2346 336  624 523

		xuyennv_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-03T14:58:12+0700

		2020-12-03T16:07:54+0700

		2020-12-03T16:08:09+0700

		2020-12-03T16:08:22+0700

		2020-12-03T16:08:34+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-03T16:09:11+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-03T16:09:23+0700

		2020-12-03T16:11:09+0700

		2020-12-03T16:11:22+0700